Приложение № 3
 к приказу от «_____»______________20___ года

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к договору № ______________________ об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования
от «___»________ 20___ г.
 г. Кизляр                                                                                                               «__»_________20___г.
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Дагестан «Киизлярское медицинское училище» (в дальнейшем – училище), осуществляющее образовательную деятельность на основании лицензии от «02» апреля 2021г., регистрационный № 9930, выданной Министерством образования и науки Республики Дагестан, на срок - бессрочно и свидетельства о государственной аккредитации от «08» декабря 2021г. регистрационный №7131, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Шахбанова Рустама Мухтаровича, действующего на основании Устава, и__________________________________________________________________________________
 (ф.и.о. лица, зачисленного на обучение)
Паспорт серия______номер_______ выдан____________________________________________,
                                           (кем и когда выдан, код подразделения)
зарегистрирован(ная)по адресу___________________________________________, именуемый(ая) в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Сторонами достигнуто соглашение о размере стоимости обучения Заказчика по специальности________________________________________________________________________ ( код, наименование специальности) в 20___- 20____учебном году в сумме ______________________ рублей 00 копеек.
2. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
Исполнитель   Директор ________________________  Р.М.Шахбанов
Заказчик _________     ______________________________________ тел.
                    (подпись)                     (ф.и.о. полностью)